j Prægnans. Mulier prægnans est maioris pretij quam nō prægnans. Alber. l.s.i. quid. j.col. de lega. iij. & an possit citari post partum, vide clement. l. non exigimus. s. si quid. j. colum. s. si quis cauit. Item potest examinari lite non cœlestata. Feli.ca. quoniam frequenter, ut lite non conetur, se prima col. & post partum retinet eadē priuilegia. ita Alex. dicta. l. non exigimus, & nō tenetur in iudicio comparere. Paul. de Castr.l. secunda. s. non propter. si quis cauit. secunda. col. l. t. non cogitur ad testimoniū. Alex. l. Imperator. de statu hominiū. item nō potest torqueri, ut hic. de quo late per Philip. de Martin. l. prima. in princip. in quinta col. veri. nono requiritur. & in leg. editum. in tercia col. supīta de quælibet. Hierony. Cuc.

i Dotis. Cuius priuilegia vide late ibi per doctores. & per Bald. nouel. in suo tracta. de doct. vbi ponit de priuilegiis competitibus. constante matrimonio. & etiam soluto.

k Multibut. Falsum. & contra seruatur. C. M.

l Decimocostato. Adde tu quod mulier que est nupta si habeat rem cum clero. efficitur de foro ecclæstico. ita Feli.c. cum sit. de foro cōper. col.vij. idem etiam de laico habente rem cum monialib. secundum Maria. Soci. quem refert ibi Felin. H.C.

m Filie nupta. Haec tenent Bar. Ang. Plat. d. quoties. F.li. c. nouit. j. col. de iudic. Barb. c. propouisti de foro competen. f. col. Corf. sing. in versic. priuilegium. Ias. & Rom. in l. cum quedam hic allegat. & Rom. l. j. in princip. ad Syllanias. Bart. Brix. in suo repertorio in versic. posteri. Curtius in addit. ad Alex. in dic. l. cum quedam. & haec est communis opinio. tamen contrariam opinior. tenet Alex. in dicta l. cum quedam & do. Philipp. hic: circa quod primo est videndum in text. in dicta l. quoties.

prober id ad quod alleg. per Bart. & doct. & an Bart. dicari id ad quod allegatur. Quo ad primum dico quod text. in d. l. quoties. probat opinionem Bartol. & doct. duobus modis. primo in verb. liberi-vbi dicit quodd̄ filibet alterius iudicis iurisdictio- ni se submisserunt. quod perdunt di- gnum priuilegium: ergo patet quodd̄ tam filii quam feminæ mutando fo- rum perdunt priuilegium. Secundo inquitum dicit. matres vt etum in viduitate. &c. vult quod matres & sic affecientes per lineam femininam quibus cōpetit priuilegium ex per- sona filiorum. quod gaudent dicto priuilegio. si permanenter in viduitate. alias fecus. Ergo videtur quod contrahendendo matrimonium perdant priuilegium: & sic id videtur in fi- lia nupta: & hoc modo probat id ad quod Barto. allegat quicquid dicat Philipp. Gorne. in dicto suo consil. clxvij. in f. cap. iiiij. volumi de quo vide Barb. qui tenent hanc opini- onem. & dicit. Se ita confuluisse. in clement. j. de electio. col. xvij. veris. ego vidi dubitari. Hierony. Cuc. a. Alex. & in consil. cxxv. nu. ro. lib. vij. vbi dixi. C. M.